
OBECNÍ ÚŘAD VRDY
stavební úřad

Smetanovo náměstí 28, 285 71 Vrdy

č.j.:

Spis zn:
Oprávněná úřední osoba:
Tel.:
E-mail:
IDS:

výst. 1091/21
111/202lmar
Martinec J.
313 035 905
jindrich.martinec@,obecvrdy.cz
mggbq64

Vrdy, dne: 2. 8. 2021

Stavebník:
, . , , ,

ROZHODNUTÍ

výroková část:
Obecní úřad Vrdy, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. l písm. e) zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v územním řízení přezkoumal podle § 84 až 90
stavebního zákona žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby ,, Vrdy,Koudelov, p.č.371/10,
přípojka kabelového vedení 1KV, číslo stavby: IV-12-6027822" na pozemku p.p.č.371/10 k.ú.Vrdy (dále
jen "stavba"), kterou dne 23.6.2021 podal , , ,

(dále jen ,,stavebník") zastoupený společností , ,
, a na základě tohoto přezkoumání

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu,

územní rozhodnutí o umístění stavby
,,Vrdy,Koudelov, p.č.371/10, přípojka kabelového vedení 1KV, číslo stavby: IV-12-6027822" na

pozemku p.p.č.371/10 k.ú.Vrdy (dále jen "stavba ").

Druh a účel umist'ované stavby:
účelem stavby je zajištění dodávky elektrické energie pro p.p.č.371/10, Vrdy - Koudelov,

Stavba obsahuje:
SO 01 kabelové vedení NN 0,4 KV o celkové délce 5 m.
Zasmyčkování nové kabelové skříně SS 100/NKEIP-C (X2) na hranici p.p.č.371/10 do stávajícího
kabelového vedení 1-AYKY 4x70. Toto stávající vedení lkV bude odkopáno - naspojkováno stejným
kabelem a zapojeno do nové SSlOO/X2.

II. Stanoví podmínky pro umístění a provádění stavby:
l) Stavba bude umístěna na pozemku p.p.č.371/10 k.ú.Vrdy, jak je zakresleno v situaci stavby v měřítku

1:500, výkres č.W-12-6027822-n_n_M.

l



b

I "

.

V V V

OBECNI URAD VRDY
stavební úřad

Smetanovo náměstí 28, 285 71 Vrdy

č.j.:

Spis zn:
Oprávněná úřední osoba:
Tel.:
E-mail:
IDS:

výst. 577/21
69/2021mar
Martinec J.
313 035 905
jindrich.martinec@,obecvrdy.cz
mggbq64

Vrdy, dne: 26. 4. 2021

Stavebník:
, . , , ,

ROZHODNUTÍ

výroková část:
Obecní úřad Vrdy, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. l písm. e) zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v územním řízení přezkoumal podle § 84 až 90
stavebního zákona žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby ,, Vrdy,Dolní Bučice, přeložka
vn, knn, p.č.30/1,8 IZ-12-6002292" na pozemcích p.p.č.22/4, 27/1, 27/2, 30/1, 30/8, 33/1, 34/2, 34/3,
34/5, 36/3, 36/4, 330/6, 748/1, 767/1, 748/1, st.p.č.23/1, 25, 26, k.ú.Dolní Bučice (dále jen "stavba"),
kterou dne 15.3.2021 podal , , , (dále jen
,,stavebník") zastoupený společností , , , , a
na základě tohoto přezkoumání

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky Č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu,

územní rozhodnutí o umístění stavby
,, Vrdy,Dolní Bučice, přeložka vn, knn, p.č.30/1,8 IZ-12-6002292" na pozemcích p.p.č.22/4, 27/1,

27/2, 30/1, 30/8, 33/1, 34/2, 34/3, 34/5, 36/3, 36/4, 330/6, 748/1, 767/1, 748/1, st.p.č.23/1, 25, 26, k.ú.Dolní
Bučice (dále jen "stavba ").

Druh a účel umist'ované stavby:
účelem stavby je odstranění části vedení VN, pro umožnění výstavby areálu spo1.Dekstra Bus, zajištění
dodávky elektrické energie,

Stavba obsahuje:
jedná se o úpravu stávajícího venkovního vedení VN a stáv.DTS KH_0101, demontáž vedení NN, VN a
montáž nového kabelového vedení 22kV a 1kV,
SO 01 - venkovní vedení VN-22 KV - úprava/demontáž,
SO 02 - kabelové vedení 22 KV - montáž,
SO 03 - kabelové vedení NN- demontáž,
SO 04 - venkovní vedení NN - demontáž,
SO 05 - HDPE trubky - montáž
PS 01 - stožárové příhradové trafostanice DTS KH_0101 _úprava.

!

l



l
..

V

l ~

V V V

OBECNI URAD VRDY
stavební úřad

Smetanovo náměstí 28, 285 71 Vrdy

č.j.:
Spis zn:
Oprávněná úřední osoba:
Tel.:
E-mail:
IDS:

výst. 489/21
32/202lmar
Martinec J.
313 035 905
jindrich.martinec@,obecvrdy.cz
mggbq64

Vrdy, dne: 7. 4. 2021

Stavebník:

ROZHODNUTÍ

výroková část:
Obecní úřad Vrdy, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. l písm. e) zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v územním řízení přezkoumal podle § 84 až 90
stavebního zákona žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby ,, Zbyslav, Jiráskova, demontáž
vedení nn, číslo stavby IE-12-6009927" na pozemcích p.p.č.258/15 (orná půda,ZPF), st.p.č.163 (zast.pl.a
nádv.,Zbyslav, č.p;l02,bydlení) k.ú.Zbyslav (dále jen "stavba"), kterou dne 25.1.2021 podal

, , (dále jen ,,stavebník") zastoupený na
základě plné moci zmocněncem , , , , a na
základě tohoto přezkoumání

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky Č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu,

územní rozhodnutí o umístění stavby
,, Zbyslav, Jiráskova, demontáž vedení nn, číslo stavby IE-12-6009927" na pozemcích p.p.č.258/15 (orná

půda,ZPF), st.p.č.163 (zast.pl.a nádv.,Zbyslav, č.p.102,bydlení) k.ú.Zbyslav (dále jen "stavba ").

Druh a účel umist'ované stavby:
přípojka nn, zajištění dodávky elektrické energie,

Stavba obsahuje:
SO 01 kabelové vedení NN - montáž přípojky - stávající vrchní kabelové vedení Cu 4x25 mezi stávajícími
betonovými sloupy Č.29 a 30 bude demontováno. stávající sloup č.29 na st.p.č.l63 bude vyměněn za nový
betonový sloup Č.124, na st.p.č.l63 a společně s ním vyměněno stávající uzemnění. stávající sloup č.30 na
p.č.258/15 bude demontován bez náhrady.

II. Stanoví podmínky pro umístění a provádění stavby:
l) Stavba bude umístěna na pozemcích p.p.č.258/15 (orná půda,ZPF), st.p.č.163 (zast.pl.a nádv.,Zbyslav,

č.p.l02,bydlení) k.ú.Zbyslav, jak je zakresleno v situaci stavby v měřítku 1:500, výkres Č.1.

l



e

b'

l ".
l

V V V

OBECNI URAD VRDY
stavební úřad

Smetanovo námčstí 28, 285 7 l Vrdy

č.j.:

Spis zn:
Oprávněná úřední osoba:
Tel.:
E-mail:
IDS:

výst. 287/21
16/2021mar
Martinec J.
313 035 905
jindrich.martinec@,obecvrdy.cz
mggbq64

Vrdy, dne: l. 3. 2021

Stavebník:

ROZHODNUTÍ

výroková část:
Obecní úřad Vrdy, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. l písm. e) zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v územním řízení přezkoumal podle § 84 až 90
stavebního zákona žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby ,,silniČní meteostanice 1/17,
Starkoč" na pozemcích p.p.č. 201 (ostat.pl,manipul.p1), 1047/1 (ostat.pl.,ostat.komunik.), 1050
(ostat.pl.,ostat.komunik.), 1094/1 (ostat.pl.,silnice) vše k.ú.Starkoč u Bílého Podolí (dále jen "stavba"),
kterou dne 5.1.2021 podalo , , ,
zastoupené na základě plné moci , , , ,
zastoupený , , a na základě tohoto přezkoumání

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky Č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu,

územní rozhodnutí o umístění stavby
,,silniČní meteostanice 1/17, StarkoČ" na pozemcích p.p.č. 201 (ostat.pl,manipul.p1), 1047/1

(ostat.pl.,ostat.komunik.), 1050 (ostat.pl.,ostat.komunik.), 1094/1 (ostat.pl.,si1nice) vše k.ú.StarkoČ u Bílého
Podolí (dále jen "stavba ").

Druh a účel umist'ované stavby:
telematické vybavení silnice I.třídy, jedná se o trvalou stavbu silniční meteostanice, slouží pro sběr a
vyhodnocení údajů jednotlivých atmosférických a vozovkových čidel,

Stavba obsahuje:

· meteostanice (betonový základ 1,2 x 2,33 x 2,0 m, ocelový stožár výška 8 m, rozvaděč SMS, dvě Kainery
s infrapřísvitem), bude umístěna u silnice 1/17, zpevněný přístup k meteostanici,

· kabelová přípojka - kabel CYKY 3-Jx6mm' v délce cca 440 m,
napojení bude ze stávající pojistkové skříně rozvaděče (transformovna KH_0774) do nové přípojkové
skříně, kterou postaví ČEZ Distribuce a.s., kabel přípojky bude veden podél polní cesty na rozhraní pole
a ukončena bude na svorkách rozvaděče meteostanice.

1


